

标段编号：2411-440306-04-01-470172001001

# 深圳市建设工程施工招标投标 文件

标段名称：宝安海岸悦府项目户内精装修工程

投标文件内容：资格审查文件

投标人：深圳市中航科建建设集团有限公司

日期：2025年01月12日

1、投标人营业执照（扫描件）

统一社会信用代码

914403001922681237

营业执照

名称

深圳市中航科建建设集团有限公司

类型

有限责任公司

法定代表人

石宣亮

成立日期

1994年04月22日

住所

深圳市福田区福保街道福保社区福田保税区市花路3号花样年·福年广场B栋702、703、705

登记机关

2023年06月19日

重要提示

1.商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。  
2.商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。  
3.各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

统一社会信用代码

914403001922681237

营业执照

(副本)

名称

深圳市中航科建建设集团有限公司

类型

有限责任公司

法定代表人

石宣亮

成立日期

1994年04月22日

住所

深圳市福田区福保街道福保社区福田保税区市花路3号花样年·福年广场B栋702、703、705

登记机关

2023年06月19日

重要提示

1.商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。  
2.商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。  
3.各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

## 变更（备案）通知书

22105928094

深圳市中航科建建设集团有限公司：

我局已于二〇二一年五月二十五日对你企业申请的（名称）变更予以核准；对你企业的（章程修正案、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前章程修正案：

备案后章程修正案：

章程备案

变更前名称： 深圳市中航装饰设计工程有限公司

变更后名称： 深圳市中航科建建设集团有限公司

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。



## 变更（备案）通知书

22105689052

深圳市中航装饰设计工程有限公司：

我局已于二〇二一年三月二十五日对你企业申请的（法定代表人信息）变更予以核准；对你企业的（章程、总经理、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前章程：

备案后章程：

备案前总经理： 石英（总经理）

备案后总经理： 石宣亮（总经理）

章程备案

变更前法定代表人  
信息： 石英

变更后法定代表人  
信息： 石宣亮

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。





## 变更（备案）通知书

22308536137

深圳市中航科建建设集团有限公司：

我局已于二〇二三年六月十九日对你企业申请的（住所）变更予以核准；对你企业的（章程修正案、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前章程修正案：

备案后章程修正案：

章程备案

变更前住所： 深圳市南山区粤海街道滨海社区海天一路19号、17号、18号软件产业基地4栋C11层1101-18

变更后住所： 深圳市福田区福保街道福保社区福田保税区市花路3号花样年·福年广场B栋702、703、705

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。



# 变更（备案）通知书

22308050625

深圳市中航科建建设集团有限公司：

我局已于二〇二三年二月二十二日对你企业申请的（股东信息、企业类型）变更予以核准；对你企业的（章程、股权和公证书、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前章程：

备案后章程：

备案前股权和公证书：

备案后股权和公证书：

章程备案

变更前股东信息： 深圳市中航科建控股集团有限公司：出资额10000（万元），出资比例100%

变更后股东信息： 石宣亮：出资额100（万元），出资比例1%  
深圳市中航科建控股集团有限公司：出资额9900（万元），出资比例99%

变更前企业类型： 有限责任公司（法人独资）

变更后企业类型： 有限责任公司

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。



2、投标人资质证书（扫描件）



# 建筑业企业资质证书

证书编号: D244006456

企业名称: 深圳市中航科建建设集团有限公司

统一社会信用代码: 914403001922681237

法定代表人: 石宣亮

注册地址: 深圳市福田区福保街道福保社区福田保税区市花路3号花样年·福年广场B栋702、703、705

有效期至: 至 2028年12月14日

资质等级: 特种工程（结构补强）专业承包不分等级  
市政公用工程施工总承包二级  
建筑装修装饰工程专业承包一级  
建筑幕墙工程专业承包一级  
消防设施工程专业承包一级  
电子与智能化工程专业承包一级  
建筑机电安装工程专业承包一级  
建筑工程施工总承包二级  
\*\*\*\*\*



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号，进入“粤建办事”扫码查验



发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2024年05月24日

全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>  
广东省建设行业数据开放平台查询网址: <https://skrypt.gdic.net>





# 建筑业企业资质证书

(正本)

企业名称:深圳市中航科建建设集团有限公司

详细地址:深圳市福田区福保街道福保社区福田保税区市花路3号花样年·福年广场B栋702、703、705

统一社会信用代码(或营业执照注册号):914403001922681237 法定代表人:石宣亮

注册资本:10000万元人民币 经济性质:有限责任公司

证书编号:D144187198 有效期:2028年12月22日

资质类别及等级:

钢结构工程专业承包壹级。

\*\*\*\*\*



发证机关



2023年12月22日

中华人民共和国住房和城乡建设部制





# 建筑业企业资质证书

证书编号: D344056743

企业名称: 深圳市中航科建建设集团有限公司

统一社会信用代码: 914403001922681237

法定代表人: 石宣亮

注册地址: 深圳市福田区福保街道福保社区福田保税区市花路3号花样年·福年广场B栋702、703、705

有效期: 至 2028年12月11日

资质等级: 防水防腐保温工程专业承包二级  
城市及道路照明工程专业承包二级  
环保工程专业承包二级

\*\*\*\*\*



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验


发证机关: 深圳市住房和建设局

发证日期: 2024年05月24日



|   |  |
|---|--|
|  | 企业名称：深圳市中航科建建设集团有限公司<br>经济性质：有限责任公司<br>资质等级：建筑装饰工程设计专项甲级；建筑幕墙工程设计专项甲级。<br>*****  |
| <h1>工程 设计<br/>资 质 证 书</h1>  |  |
| 证书编号：A144006089<br>有效期：至2028年12月29日   |  |
| 中华人民共和国住房和城乡建设部制  | 发证机关<br><br>2024 年 01 月 19 日<br>No.AZ 0108161 |

|   |  |     |         |   |  |  |  |
|---|--|-----|---------|---|--|--|--|
| 企业名称  |  |     |         | 深圳市中航科建建设集团有限公司                               |  |  |  |
| 详细地址  |  |     |         | 深圳市福田区福保街道福保社区福田保税区市花路3号花样年·福年广场B栋702、703、705 |  |  |  |
| 建立时间  |  |     |         | 1994年04月22日                                   |  |  |  |
| 注册资本金   |  |     |         | 10000万元人民币                                    |  |  |  |
| 统一社会信用代码<br>(或营业执照注册号)                                  |  |     |         | 914403001922681237                            |  |  |  |
| 经济性质  |  |     |         | 有限责任公司  |  |  |  |
| 证书编号  |  |     |         | A144006089-8/1                                |  |  |  |
| 有效期   |  |     |         | 至2028年12月29日                                  |  |  |  |
| 法定代表人   |  | 石宣亮 | 职务      | 法定代表人   |  |  |  |
| 单位负责人   |  | 石宣亮 | 职务      | 企业经理  |  |  |  |
| 技术负责人   |  | 文煜  | 职称或执业资格 | 高级工程师   |  |  |  |
| 备注：<br>原一体化资质证书编号：C144006089<br>原设计资质证书发证日期：2008年11月26日 |  |     |         |   |  |  |  |

|  |  |
|--|--|
| 业 务 范 围  |  |
| 建筑装饰工程设计专项甲级；建筑幕墙工程设计专项甲级。<br>*****  |  |
| 发证机关：(章)<br><br>2024 年 01 月 19 日<br>No.AF 0497988 |  |





# 工程设计资质证书

证书编号: A244006086

企业名称: 深圳市中航科建建设集团有限公司

统一社会信用代码: 914403001922681237

法定代表人: 石宣亮

注册地址: 深圳市福田区福保街道福保社区福田保税区市花路3号花样年·福年广场B栋702、703、705

有效期: 至 2029年01月05日

资质等级: 消防设施工程设计专项乙级  
建筑智能化系统设计专项乙级  
\*\*\*\*\*



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验

发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2024年01月05日



3、投标人拟派出的项目经理的《注册建造师证》的扫描件  
《注册建造师证》

|   |   |  |
|---|---|--|
|    |   | 使用有效期: 2024年08月12日<br>- 2025年02月08日  |
| <b>中华人民共和国一级建造师注册证书</b>   |   |  |
| 姓 名: 王怀平  |  |  |
| 性 别: 男  |   |  |
| 出生日期: 1969年04月04日   |   |  |
| 注册编号: 粤1442021202201641   |   |  |
| 聘用企业: 深圳市中航科建建设集团有限公司   |   |  |
| 注册专业: 建筑工程(有效期: 2022-03-10至2025-03-09)  |   |  |
|  |  |  |
| 请登录中国建造师网<br>微信公众号扫一扫查询   | 个人签名: 王怀平<br>签名日期: 2024.8.12.   | 中华人民共和国<br>住房和城乡建设部<br>一级建造师行政许可<br>签发日期: 2022年03月10日                                |

《建造师资格证》



# 一级建造师

Constructor

本证书由中华人民共和国人力资源和社会保障部、住房和城乡建设部批准颁发，表明持证人通过全国统一组织的考试，取得一级建造师职业资格。



中华人民共和国人力资源和社会保障部



中华人民共和国住房和城乡建设部



姓名：王怀平

证件号码：362430196904045713

性别：男

出生年月：1969年04月

专业：建筑工程

批准日期：2021年09月12日

管理号：20210903444000004380





#### 4、投标担保证明文件扫描件



中国建设银行  
China Construction Bank

正本

### 投标保函

保函编号：2444200008021844

致深圳市宝安安居有限公司（下称受益人）：

鉴于深圳市中航科建建设集团有限公司（下称被保证人）将参加贵方标段编号为 2411-440306-04-01-470172001001 的宝安海岸悦府项目户内精装修工程的投标，我方接受被保证人的委托，在此向受益人提供不可撤销的投标保证：

一、本保证担保的担保金额为人民币（币种）¥500000.00 元（小写）伍拾万元整（大写）。

二、本保证担保的保证期间为该工程的投标有效期（或延长的投标有效期）后 28 日（含 28 日），延长投标有效期无须通知我方。

三、在本保证担保的保证期间内，如果被保证人出现下列情形之一，受益人可以向我方提起索赔：

1. 被保证人在招标文件规定的投标有效期内撤回其投标；
2. 被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的要求签署施工合同；
3. 被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的规定提交履约担保。

四、在本保证担保的保证期间内，我方收到受益人经法定代表人或其授权委托代理人签字并加盖公章的书面索赔通知后，将不争论、不挑剔、不可撤销地立即向受益人支付本保证担保的担保金额。

五、受益人的索赔通知应当说明索赔理由，并必须在本保证担保的保证期间内以专人送达或邮寄送达的方式送达我方。

六、本保证担保项下的权利不得转让。

七、本保证担保的保证期间届满，或我方已向受益人支付本保证担保的担保金额，我方的保证责任免除。

八、本保证担保适用中华人民共和国法律。

九、本保证担保以中文文本为准，涂改无效。

保证人（盖章）：中国建设银行股份有限公司深圳市分行

法定代表人或其授权委托代理人（签字或盖章）：\_\_\_\_\_

单位地址：深圳市福田区中心区鹏程一路 8 号深圳建信大厦 25 楼

邮政编码：518034 电话：0755-82794908 传真：0755-83139866

日期：2024 年 12 月 25 日

（本保函失效后，请将原件退回我方注销）

中  
有

境内保函专用

## 隶属证明

致：深圳市宝安安居有限公司

鉴于深圳市中航科建建设集团有限公司参与贵方宝安海岸悦府项目户内精装修工程的投标，兹证明，中国建设银行股份有限公司深圳景苑支行隶属于中国建设银行股份有限公司深圳市分行。

特此证明！

本证明仅用于办理投标保函（保函编号：2444200008021844）的出具事宜。

中国建设银行股份有限公司深圳市分行



2024年12月25日

## 基本存款账户信息

账户名称： 深圳市中航科建建设集团有限公司

账户号码： 44201581500052542716

开户银行： 中国建设银行股份有限公司深圳景苑支行

法定代表人：  
(单位负责人) 石宣亮

基本存款账户编号： J5840007908008

2021 年





## 投标保证金承诺函

深圳市宝安安居有限公司（招标人）：

鉴于我方 深圳市中航科建建设集团有限公司（投标人）于 2025 年 01 月 12 日参加（项目名称） 宝安海岸悦府项目户内精装修工程（以下简称“本工程”）的投标，我方无条件地、不可撤销地承诺保证：若我方在投标有效期内撤销投标文件，我方在投标文件中提供虚假材料，我方与招标人、其他投标人或者招标代理机构恶意串通，我方中标后无正当理由不与招标人订立合同，在签订合同时向招标人提出附加条件，不按照招标文件要求提交履约担保，或者发生招标文件明确规定可以不予退还投标保证金的其他情形，我方承诺收到贵单位书面通知后，我方在 7 日内向贵单位无条件支付人民币(大写) 伍拾万元整；如贵单位账面上有欠我方款项的，同意贵单位在该欠款中直接相应扣减，不足部分我方无条件支付。

### 投标人企业声明：

（1）根据工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部 2011 年联合发布的《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号），我方为 大型（选填：大型、中型、小型、微型）企业；

（2）投标截止日前，我方在深圳市建筑市场主体信用管理系统中信用等级为 A 级；

（3）我方在“信用中国”、深圳公共资源交易公共服务平台等网站上无不良信用记录。

我方对上述声明的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(盖单位章)：深圳市中航科建建设集团有限公司

法定代表人(单位负责人)或委托代理人(签字)：

2025 年 01 月 12 日



5、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料  
安全生产许可证

|  |  |  |
|--|--|--|
| 统一社会信用代码：914403001922681237                            |  |   |
| <h1>安全生产许可证</h1>                                       |  |  |
| 编号：（粤）JZ安许证字[2023]004105                               |  |  |
| 企业名称：深圳市中航科建建设集团有限公司                                   |  |  |
| 法定代表人：石宣亮  |  |  |
| 单位地址：深圳市福田区福保街道福保社区福田保税区市花路3号花样年·福年广场B栋<br>702、703、705 |  |  |
| 经济类型：有限责任公司  |  |  |
| 许可范围：建筑施工  |  |  |
| 有效期：2022年11月16日 至 2025年11月16日                          |  |  |
| 发证机关：广东省住房和城乡建设厅                                       |  |  |
| 发证日期：2023年06月28日                                       |  |  |

# 建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书

编号：粤建安B（2012）0000691

姓 名：王怀平

性 别：男

出 生 年 月：1969年04月04日

企 业 名 称：深圳市中航科建建设集团有限公司

职 务：项目负责人（项目经理）

初次领证日期：2012年02月17日

有 效 期：2023年11月21日 至 2027年02月16日



发证机关：广东省住房和城乡建设厅

发证日期：2023年11月21日



投标人红色警示查询结果

今天是2025年1月9日，星期四，欢迎您访问深圳市住房和建设局网站。

无障碍 进入关怀版 繁體版 手机版

深圳市住房和建设局

首页 信息公开 政务服务 互动交流

请输入关键词

当前位置： 首页 > 工程建设服务 > 其他信息查询 > 红色警示

返回主题

红色警示

企业名称： 深圳市中航科建建设集团有限公司

查询

[导出xls](#) [导出json](#) [导出xml](#)

| 序号          | 责任主体 | 警示期限 | 警示事由 | 警示部门 |
|-------------|------|------|------|------|
| 没有找到你要查询的记录 |      |      |      |      |

显示 1 到 0 共 0 记录

拟派项目经理红色警示查询结果

今天是2025年1月9日，星期四，欢迎您访问深圳市住房和建设局网站。

无障碍 进入关怀版 繁體版 手机版

深圳市住房和建设局

首页 信息公开 政务服务 互动交流

请输入关键词

当前位置： 首页 > 工程建设服务 > 其他信息查询 > 红色警示

返回主题

红色警示

企业名称： 王怀平

查询

[导出xls](#) [导出json](#) [导出xml](#)

| 序号          | 责任主体 | 警示期限 | 警示事由 | 警示部门 |
|-------------|------|------|------|------|
| 没有找到你要查询的记录 |      |      |      |      |

显示 1 到 0 共 0 记录

行政处罚查询结果

今天是2025年1月9日，星期四，欢迎您访问深圳市住房和建设局网站。

无障碍 进入关怀版 繁體版 手机版

深圳市住房和建设局

首页 信息公开 政务服务 互动交流

请输入关键词

当前位置： 首页 > 信息公开 > 专题专栏 > 信用信息双公示

深圳市住房和建设局信用信息双公示专栏

- 行政处罚
- 行政许可
- 行政处罚信用修复流程

深圳市中航科建建设集团有限公司

查询

[异议申请](#) [查看事项目录](#) [数据下载：行政处罚基本信息.xls](#)

| 案件名称（行政相对人） | 处罚决定日期 | 发布日期 |
|-------------|--------|------|
| 没有找到你要查询的记录 |        |      |

显示 1 到 0 共 0 记录



## 无否决性情况承诺函（扫描件）

### 无否决性情况承诺函

致：深圳市宝安安居有限公司

我司承诺不存在下列情形之一：

- 12.1 近 3 年内（从招标公告发布之日起倒算）投标人或者其法定代表人有行贿犯罪记录的；
- 12.2 近 1 年内（从截标之日起倒算）因串通投标、转包、以他人名义投标或者违法分包等违法行为受到建设、交通或者财政部门行政处罚的；
- 12.3 因违反工程质量、安全生产管理规定等原因被建设部门给予红色警示且在警示期内的；
- 12.4 拖欠工人工资被有关部门责令改正而未改正的；
- 12.5 依法应当拒绝投标的其他情形；

☒根据《关于建设工程招标投标改革的若干规定》（深府〔2015〕73 号）的规定，招标人可以拒绝下列情形之一的企业或者从业人员参与投标，勾选后本次招标下述 12.6 至 12.9 条款生效：

- 12.6 被建设或者交通部门信用评价为红色且正处在信用评价结果公示期内的；
- 12.7 近 3 年内（从截标之日起倒算）曾被本项目招标人履约评价为不合格的；
- 12.8 近 2 年内（从截标之日起倒算）曾有放弃中标资格、拒不签订合同、拒不提供履约担保情形的；
- 12.9 因违反工程质量、安全生产管理规定，或者因串通投标、转包、以他人名义投标或者违法分包等违法行为，正在接受建设、交通或者财政部门立案调查的；

☒根据《深圳市“十四五”时期“无废城市”建设工作建筑废弃物治理领域实施方案》的规定，招标人可以拒绝下列情形的企业参与投标，勾选后 12.10 条款生效：

- 12.10 近 1 年内（从截标之日起倒算）因未经核准排放建筑废弃物、未按核准内容处置建筑废弃物（使用未备案车辆运输建筑废弃物行为），~~篡改、倒卖、出租、出借或者以其他形式非法转让建筑废弃物排放核准文件~~，受到住建、交通、水务部门行政处罚的。

投标人（单位公章）：深圳市中航科建建设集团有限公司

法定代表人：宣亮

单位地址：深圳市福田区福保街道福保社区福田保税区市花路 3 号花样年·福年广场 B 栋 702、703、705

2025 年 01 月 12 日

中国裁判文书网查询结果

中国裁判文书网

China Judgements Online

首页

刑事案件

民事案件

行政案件

赔偿案件

执行案件

其他案件

民族语言文书

高级检索

输入案由、关键词、法院、当事人、律师

?

关键词

案由

法院层级

地域及法院

裁判年份

审判程序

文书类型

案例等级

已选条件:

全文: 深圳市中航科建建设集团有限公司

案由: 行贿罪

保存搜索条件

清空搜索条件

共检索到 0 篇文书

法院层级 裁判日期 审判程序

暂无数据!

全选 批量收藏

中国裁判文书网

China Judgements Online

首页

刑事案件

民事案件

行政案件

赔偿案件

执行案件

其他案件

民族语言文书

高级检索

石宣亮

?

关键词

案由

法院层级

地域及法院

裁判年份

审判程序

文书类型

案例等级

已选条件:

全文: 石宣亮

案由: 行贿罪

保存搜索条件

清空搜索条件

共检索到 0 篇文书

法院层级 裁判日期 审判程序

暂无数据!

全选 批量收藏



国家企业信用信息公示系统 (http://www.gsxt.gov.cn/) 的经营异常名录或严重违法失信企业名单查询结果

# 国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

Q

## 深圳市中航科建建设集团有限公司

存续 (在营、开业、在册) 特种设备获证企业

统一社会信用代码: 914403001922681237

注册号:

法定代表人: 石宣亮

登记机关: 深圳市市场监督管理局

成立日期: 1994年04月22日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息 | 公告信息

■ 营业执照信息

统一社会信用代码: 914403001922681237

注册号:

类型: 有限责任公司

注册资本: 10000.000000万人民币

登记机关: 深圳市市场监督管理局

住所: 深圳市福田区福保街道福保社区福田保税区市花路3号花样年·福年广场B栋702、703、705

企业名称: 深圳市中航科建建设集团有限公司

法定代表人: 石宣亮

成立日期: 1994年04月22日

核准日期: 2023年06月19日

登记状态: 存续 (在营、开业、在册)

经营范围: 一般经营项目是: 承接室内外装饰工程、铝合金工程、不锈钢工程、幕墙工程、消防工程、灯光音响工程、园林绿化工程; 建筑幕墙设计; 建筑装饰装修工程设计与施工; 智能化系统工程施工及设计, 机电设备安装工程; 安全技术防范系统设计、施工、上门维修, 展览展示策划、设计, 标识系统设计, 合同能源管理, 清洁服务, 会议系统、舞台灯光音响的上门安装, 建筑材料、装潢材料、机电设备、通风空调设备、实验室设备、消防器材、灯饰、家具的购销; 环保技术及环保设备的研发、技术咨询及销售; 自有物业租赁; 工程设计咨询; 经营进出口业务。(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外, 限制的项目须取得许可后方可经营), 许可经营项目是:

提示: 根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则, 按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求, 国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公示内容作相应调整, 详见[https://www.samr.gov.cn/zw/zfxgk/fdzdgnr/djzcj/art/2023/art\\_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html](https://www.samr.gov.cn/zw/zfxgk/fdzdgnr/djzcj/art/2023/art_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html)

■ 营业期限信息

营业期限自: 1994年04月22日

营业期限至: 5000年01月01日

■ 股东及出资信息

| 序号 | 股东名称            | 股东类型  | 证照/证件类型 | 证照/证件号码 | 详情 |
|----|-----------------|-------|---------|---------|----|
| 1  | 石宣亮             | 自然人股东 | 非公示项    | 非公示项    |    |
| 2  | 深圳市中航科建控股集团有限公司 | 企业法人  | 非公示项    | 非公示项    |    |



### 深圳市中航科建建设集团有限公司

存续（在营、开业、在册）

特种设备获证企业

发送报告

信息分享

信息打印

统一社会信用代码： 914403001922681237

注册号：

法定代表人： 石宣亮

登记机关： 深圳市市场监督管理局

成立日期： 1994年04月22日

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单（黑名单）信息 | 公告信息

#### 列入经营异常名录信息

| 序号           | 列入经营异常名录原因 | 列入日期 | 作出决定机关<br>(列入) | 移出经营异常名录原因 | 移出日期 | 作出决定机关<br>(移出) |
|--------------|------------|------|----------------|------------|------|----------------|
| 暂无列入经营异常名录信息 |            |      |                |            |      |                |

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页

上一页

下一页

末页

主办单位：国家市场监督管理总局

地址：北京市西城区三里河东路八号 邮政编码：100820 备案号：京ICP备18022388号-2

业务咨询与技术支持联系方式 使用帮助



### 深圳市中航科建建设集团有限公司

存续（在营、开业、在册）

特种设备获证企业

发送报告

信息分享

信息打印

统一社会信用代码： 914403001922681237

注册号：

法定代表人： 石宣亮

登记机关： 深圳市市场监督管理局

成立日期： 1994年04月22日

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单（黑名单）信息 | 公告信息

#### 列入严重违法失信名单（黑名单）信息

| 序号                  | 类别 | 列入严重违法失信名<br>单（黑名单）原因 | 列入日期 | 作出决定机关<br>(列入) | 移出严重违法失信名<br>单（黑名单）原因 | 移出日期 | 作出决定机关<br>(移出) |
|---------------------|----|-----------------------|------|----------------|-----------------------|------|----------------|
| 暂无列入严重违法失信名单（黑名单）信息 |    |                       |      |                |                       |      |                |

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页

上一页

下一页

末页

主办单位：国家市场监督管理总局

地址：北京市西城区三里河东路八号 邮政编码：100820 备案号：京ICP备18022388号-2

业务咨询与技术支持联系方式 使用帮助



## 深圳市中航科建设集团有限公司

存续（在营、开业、在册）

特种设备获证企业

发送报告

信息分享

信息打印

统一社会信用代码： 914403001922681237

注册号：

法定代表人： 石宣亮

登记机关： 深圳市市场监督管理局

成立日期： 1994年04月22日

[基础信息](#) | [行政许可信息](#) | [行政处罚信息](#) | [列入经营异常名录信息](#) | [列入严重违法失信名单（黑名单）信息](#) | [公告信息](#)

### 市场主体歇业公告

| 序号           | 公告申请日期 | 公告期自 | 公告期至 | 详情 |
|--------------|--------|------|------|----|
| 暂无市场主体歇业公告信息 |        |      |      |    |

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) [« 上一页](#) [下一页 »](#) [末页](#)

### 涉嫌冒用他人身份登记信息

| 序号               | 冒名登记事项 | 当事人姓名 | 冒名登记时间 | 登记机关联系方式 | 公告期自 | 公告期至 | 处理结果 |
|------------------|--------|-------|--------|----------|------|------|------|
| 暂无涉嫌冒用他人身份登记公示信息 |        |       |        |          |      |      |      |


共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) [« 上一页](#) [下一页 »](#) [末页](#)

信用中国（<http://www.creditchina.gov.cn/>）的严重失信主体名单或企业经营异常名录查询结果

欢迎来到信用中国

通知公告 网站声明



**信用中国**  
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

[信用信息](#) | [统一社会信用代码](#) | [站内文章](#)

请输入主体名称或者统一社会信用代码 [搜索](#)

[首页](#) | [信用动态](#) | [政策法规](#) | [信息公示](#) | [信用服务](#) | [信用研究](#) | [诚信文化](#)


[信用承诺](#) | [信易+](#) | [联合奖惩](#) | [个人信用](#) | [行业信用](#) | [城市信用](#) | [网站导航](#)

您所在的位置： [首页](#) > [信用服务](#) > [重大税收违法失信主体](#)

## 重大税收违法失信主体

深圳市中航科建设集团有限公司 [查询](#)

### 查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

## 严重失信主体名单查询

深圳市中航科建建设集团有限公司

查询

### 查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 经营异常名录信息查询

## 经营异常名录信息查询

深圳市中航科建建设集团有限公司

查询

### 查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



信用信息 统一社会信用代码 站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

- 首页 | 信用动态 | 政策法规 | 信息公示 | 信用服务 | 信用研究 | 诚信文化
- 信用承诺 | 信易+ | 联合奖惩 | 个人信用 | 行业信用 | 城市信用 | 网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 政府采购严重违法失信行为记录名单

政府采购严重违法失信行为记录名单

深圳市中航科建建设集团有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



信用信息 统一社会信用代码 站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

- 首页 | 信用动态 | 政策法规 | 信息公示 | 信用服务 | 信用研究 | 诚信文化
- 信用承诺 | 信易+ | 联合奖惩 | 个人信用 | 行业信用 | 城市信用 | 网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 重点领域查询

拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单

深圳市中航科建建设集团有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



您所在的位置：首页 > 信用服务 > 重点领域查询

统计严重失信企业名单

深圳市中航科建建设集团有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 安全生产严重失信主体名单

安全生产严重失信主体名单

深圳市中航科建建设集团有限公司


查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据





# 中国执行信息公开网

——司法为民 司法便民——

[首页](#) [执行公开服务](#)

## 失信将受到信用惩戒!

### 失信被执行人(自然人)公布

| 姓名/名称 | 证件号码               |
|-------|--------------------|
| 蒋丙满   | 3326261966****0017 |
| 韦震宁   | 4527011961****1325 |
| 周葵珍   | 3522301975****0027 |
| 安德正   | 3326251976****311X |
| 孟金金   | 4114221984****0340 |
| 陈安林   | 3326251965****022Y |

### 失信被执行

#### 限制高消费令

因被执行人未按执行通知书指定的期间履行法律文书确定的给付义务，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十二条之规定，对被执行人采取限制消费措施，禁止被执行人进行以下消费活动：

| 姓名/名称             | 证件号码       |
|-------------------|------------|
| 北京远翰国际...         | 080-1      |
| 北京豫安辛伙建筑劳务有限公司    | 59963962-7 |
| 星河互联集团有限公司        | 69167076-6 |
| 北京佳士壮服饰贸易有限公司     | 06727935-X |
| 北京溢思得瑞智能科技研究院有限公司 | MA005UR8-3 |

### 查询条件

被执行人姓名/名称:

深圳市中航科建建设集团有限公司

身份证号码/组织机构代码:

914403001922681237

省份:

-----全部-----

验证码:

6fy7

6FY7

验证码正确!

查询

### 查询结果

在全国范围内没有找到 914403001922681237 深圳市中航科建建设集团有限公司相关的结果。

全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台首页



# 中国执行信息公开网

——司法为民 司法便民——

[首页](#) [执行公开服务](#)

## 失信被执行人将在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面受到信用惩戒！

### 失信被执行人(自然人)公布

| 姓名/名称 | 证件号码               |
|-------|--------------------|
| 韦殿宁   | 452/U11961****1325 |
| 周葵珍   | 3522301975****0027 |
| 安德正   | 3326251976****311X |
| 孟金金   | 4114221984****0340 |
| 杨春玲   | 3326251958****582X |
| 张刚    | 5102251976****4930 |

### 失信被执行人(法人或其他组织)公布

| 姓名/名称             | 证件号码       |
|-------------------|------------|
| 北京豫安辛伏建筑劳务有限公司    | 59963962-7 |
| 星河互联集团有限公司        | 69167076-6 |
| 北京佳士壮服饰贸易有限公司     | 06727935-X |
| 北京溢思得瑞智能科技研究院有限公司 | MA005UR8-3 |
| 北京东方易美装饰有限公司      | 75333755-6 |

### 限制高消费令

因被执行人未按执行通知书指定的期间履行生效法律文书...

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

验证码:  

[验证码正确!](#) [查询](#)

### 查询结果

在全国范围内没有找到 360430198510020916 石宣亮相关的结果。

## 全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台首页

全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）查询截图



中华人民共和国住房和城乡建设部 [www.mohurd.gov.cn](http://www.mohurd.gov.cn)

## 全国建筑市场监管公共服务平台

[建设工程企业](#) [从业人员](#) [建设项目](#) [诚信记录](#)

[搜索](#)

[首页](#) [监管动态](#) [数据服务](#) [信用建设](#) [建筑工人](#) [政策法规](#) [电子证照](#) [问题解答](#) [网站动态](#)

[首页](#) > [企业数据](#) > [企业详情](#)

### 深圳市中航科建设集团有限公司

|          |   |         |         |
|----------|---|---------|---------|
| 统一社会信用代码 | 914403001922681237                            | 企业法定代表人 | 石宣亮     |
| 企业登记注册类型 | 有限责任公司  | 企业注册属地  | 广东省-深圳市 |
| 企业经营地址   | 深圳市福田区福保街道福保社区福田保税区市花路3号花样年·福年广场B栋702、703、705 |         |         |

广东省-深圳市



[企业资质](#) [注册人员](#) [工程项目](#) [不良行为](#) [良好行为](#) [黑名单记录](#) [失信联合惩戒记录](#) [变更记录](#)

| 失信记录主体及编号 | 失信内容 | 实施部门 | 决定日期与有效期 | 操作 |
|-----------|------|------|----------|----|
| 暂无数据      |      |      |          |    |

### 相关网站导航

中华人民共和国住房和城乡建设部  
国家工程建设标准化信息网  
住房和城乡建设部职业资格注册中心  
全国建筑工人管理服务信息平台

### 各省一体化平台

北京 / 天津 / 河北 / 山西 / 内蒙古 / 辽宁 / 吉林 / 黑龙江 / 上海 / 江苏 / 浙江 / 安徽 / 福建 / 江西 / 山东 / 河南 / 湖北 / 湖南 / 广东 / 广西 / 海南 / 重庆 / 四川 / 贵州 / 云南 / 西藏 / 陕西 / 甘肃 / 青海 / 宁夏 / 新疆

### 网站访问量

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

[网站地图](#) [联系我们](#) [管理系统](#)

